UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 17 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 03 tháng 3 năm 2016

GIẤY MỜI HỌP
Thống nhất nội dung công tác xác định giá đất trên địa bàn tỉnh Lai Châu

Kính gửi: …………................................................................................
                 .....……………………………………………………………
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số 54/BC-STNMT ngày 27/01/2016 về khó khăn, vướng mắc trong công tác định giá đất cụ thể trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí dự họp thống nhất nội dung công tác xác định giá đất trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

1. Thành phần:
- Chủ trì: Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn của các cơ quan: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính.

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi khối.

- UBND thành phố Lai Châu: Đại diện lãnh đạo và cơ quan chuyên môn (do UBND huyện mời).

2. Thời gian, địa điểm:
 08h 00’ ngày 08/3/2016 tại  Phòng Thường trực UBND tỉnh, tầng 3, nhà B, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.

(Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị tài liệu họp

cho các đại biểu dự Hội nghị)

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);

- Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Lê Thanh Hải